↵
† 

                     Reshop & Birden.

                  In Reshop & Birden sunt xxvij villani qui tenent operantur & reddunt sicut illi de Boldon.

                  El•er de Birden tenet ij bovatas & reddit viij s. & vadit in legationibus episcopi.

                  Anfridus ij bovatas quietus dum dominium ad sirmam tenuerit & cum dimiserit reddit dim. marc. & ibit. in legationibus episcopi.

                  Tres cotmanni tenent & operantur & reddunt sicut illi de Boldon.

                  Punderus tenet & reddit sicut ille de Boldon.

                  Molendinum reddit unam marcam.

                  Duae villae reddunt xxxij s. de cornagio & ij vaceas de metrid.

                  Dominium est ad firmam cum instauramento iij carucar & iij harcarior. & cum dim. carucata terrae sine inscauramento & cum ccc ovibus & reddit xxviij celdr. de frumento & xxviij celdras de avena & xiiij de ordeo & vj marcas pro ccc ovibus.

                     Parva Birdena.

                  Parva Birdena quam Joh. de Hoctona tenet reddit x s. & quadrigat vinum cum quatuor bobus & vadit in magna caza cum ij leporarijs.—Boldon Buke.

                     Reshop.

                     Liberi tenentes. Will's de Hoton tenet j mess. & xxxij acr. terrae quondam Joh's Birden & antea Galsridi clerici per servic. forin. & redd. p' ann. ad iiij terminos majores v s.— Agnes Freeman tenet j mess. & xxxij acr. terrae quond'm Will'i Wheschall pro serv. praed. redd. v s.

                     Terrae domin. Will's de Reshop tenet, &c. Johannes Uttyng, Will's de Hoton, Will's de Shaldford, &c.

                     Terrae bond. Will's de Reshop tenet, &c. & ad fest. purif. B. Mariae vj bz aven de seat. & pro operibus ad iiij term. xij s. & pro firma molend. cum tolnet cervis ad eosd. term. xiij s. vij d. q'or plus in omnibus bond, q'ar. Et pro scatpenys ad fest. purif. xix d. & solebat operari sicut illi de Boldon in toto p' an. xxxj s. v d. ob.

                  Johannes Uttyng & xvj alii tenentes tenent singuli eadem & faciunt & red. ut supra.

                  Et quilibet praedictor. bond. solv. ad fest. natal. d'ni ij gallin. & ad fest. pasch. x ova xxxvj gall. & xxxx ova. redd. inter se per ann. ad fest. Martini pro metrich vj s.—tenent commun. furnum ibid. & red. per ann. ad iiij term. iij s. iiij d.—De xxviij s. viij d. de cornag. ad fest. S. Cuthberti in Sept. & xxxvij s. vj d. pro wodlades ad fest. natal. S. Johannis Baptistae onerantur supra infra firm. bond.—Praedicti tenentes cariant d'no per ann. dimid. tonell. vini, vel solvunt pro cariagio.—Et quilibet solv. ad fest. purif. B. Mariae vj bz aven. de scat. Johannes Diconson tenet xii acr. terrae vocat Smythland, &c. Ranulphus Cuke, &c. Punderland iiij s. vj d. xxiiij gallin. vjc ova.